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RacingLine Stage 3 Big Brake
Kit 380mm 6 Pot / A5 Platform /
BLUE

Numer katalogowy VWR650003-BLU

Opis produktu
RacingLine's oszałamiający zestaw Stage 3 Forged Monoblock 6-tłokowy, duży system hamulcowy o wyższej klasie dla
platformy 'A5' jest po prostu poziomem ponad wszystkim innym dostępnym na rynku, wypełniony cechami inspirowanymi
sportami motorowymi. Zaprojektowany bez kompromisów dla osiągnięcia ostatecznej wydajności hamowania, ten zestaw
zawiera tarcze o średnicy 380 mm (wymagane minimum 19" felgi) oraz oszałamiające zaciski w kolorze niebieskim z logo 'R'.
Zestaw Stage 3 Forged Monoblock Brake Kit od RacingLine podnosi technologię hamowania na wyższy poziom niż widziano to
dotychczas na tym rynku. Ten zestaw zawiera tarcze o średnicy 355 mm (wymagane minimum 18" felgi) oraz oszałamiające
wykończenie zacisków w kolorze niebieskim z logo 'R'. Wizja projektowania RacingLine stała się rzeczywistością dzięki
zaawansowanym technikom obróbki 5-osiowym CNC, dzięki którym ten zestaw bardziej przypomina komponenty z najwyższej
półki motorsportu niż typowe części zamienników. Wynikiem jest połączenie ostatecznej wydajności na torze, lekkości,
sztywności i pięknego dopracowania szczegółów. Każdy lekki zacisk Forged Monoblock to konstrukcja jednoczęściowa, która
zaczyna się od pojedynczej, ultrawytrzymałej odkuwki. Zamiast dwóch połówek skręconych śrubami, projekt wymaga
skomplikowanej procedury obróbki 5-osiowej CNC do konstruowania każdego zacisku jako jednej całości, techniki zazwyczaj
zarezerwowanej jedynie dla najlepszych zestawów wyścigowych. Wynikiem jest zacisk 6-tłokowy, który jest zarówno
sztywniejszy, jak i lżejszy niż jakikolwiek inny, połączony z wyjątkowymi właściwościami chłodzenia i oszałamiającym
wykończeniem. Wytrzymałość tej konstrukcji pozwala na cienkie zaciski, które oprócz zapewnienia skrajnej sztywności i
lekkości, pomagają w niezbędnym pakułowaniu zachowania swobody koła. Ponieważ zestaw RacingLine jest zaprojektowany
wyłącznie dla samochodów VWG (a nie takich, jakimi są uniwersalne zaciski oferowane przez innych), poświęcili oni znaczną
ilość czasu na rozwinięcie doskonale dobranej wielkości tłoka, aby idealnie pasować do zbiorników głównych i
serwomechanizmów VWG, co daje piękny, progresywny odzew pedału. Pomimo rozmiaru tych zacisków, ich masa jest
znacząco niższa od fabrycznych. Zestaw zacisku, klocków i uchwytu waży 11,7 funta (5,3 kg) w porównaniu do 18,9 funta (8,6
kg) dla odpowiednika seryjnego VW Golf 7R / S3. Zestaw RacingLine oferuje wybór 355 mm lub 380 mm w pełni pływających
dwuelementowych tarcz, co daje znacznie większą pojemność cieplną, zmniejszając efekt wyblaknięcia. Tarcze te, pływające,
wykonane są z mieszanki stali wysokiej jakości połączonej z węglem; co daje znacznie wyższe współczynniki tarcia w
porównaniu do normalnych tarcz stalowych. Montaż w pełni pływający między tarczą a dzwonem pozwala na rozszerzanie i
kurczenie cieplne, aby uniknąć pęknięć. Zamocowania antydrgawkowe zapewniają cichą jazdę. Zestaw 355 mm wymaga felg
o średnicy 18” lub większej dla dostępu; zestaw 380 mm musi posiadać minimalnie 19” kół. W zestawie znajdują się klocki
Ceramiczne Kompozytowe do jazdy szybkiej po drogach. RacingLine specjalnie określił uniwersalny rozmiar klocków dla tego
zestawu, co oznacza szeroki wybór innych marek i związków klocków, jeśli masz swoje ulubione, lub planujesz intensywne
użycie na torze. Ten zestaw hamulcowy Stage 3 zawiera wszystko, co potrzebne do instalacji: tarcze, zaciski, uchwyty
montażowe, klocki na drogę o większej wytrzymałości, wzmocnione tłoczyska stalowe. Dodatkowo opcja Adapterów Piast
RacingLine dla dodatkowej swobody w oponach OEM. Po prostu zakręć i jedź, aby cieszyć się prawdziwym wyglądem i
odczuciem superauta w dziale hamowania.
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